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الثاني الأول 

الرابع الثالث 

9
9

5
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-601نات-3
-602نات-3
-603نات-3

-614نات-3

-626نات-3

-635نات-3

-681نال-2

691نال-3

-659نات-3

رمز المقرررمز المقرر

رمز المقرررمز المقرر

  أساسيات علم البيانات
  الطرق الإحصائية لتحليل البيانات

  استرجاع البيانات

  تعلم الآلة لتحليل البيانات

  تنقيب البيانات النصية

  تحليل البيانات الضخمة

  القضايا الأخلاقية والقانونية في 
الحوسبة

  مناهج البحث

  مشروع

اسم المقرراسم المقرر

اسم المقرراسم المقرر

3
3
3

3

3

3

2

3

3
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المجموع
المجموع
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-
-
-
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-

-

-

-

المتطلبالمتطلب

المتطلبالمتطلب

-
-
-

-

-

-

-

-

-

سنويسنوي

سنويسنوي

التخصص : 1الاصدار :

38ساعات الخطة :

العلوم في علم البيانات 010104

رئيسي نوع الخطة : 

كليهماالجنس :

الدرجة : الماجستير

421الفصل :

علوم الحاسب-أبها الكلية :

نظم المعلومات القسم :

( 26 )إجباريةالمجموعة :
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-615نات-3
-627نات-3
-638نات-3
-641نات-3
-642نات-3

-636نات-3
-637نات-3
-643نات-3
-644نات-3

رمز المقرررمز المقرر
  التعلم المتعمق

  تحليل وتنقيب الآراء
  البنية التحتية للحوسبة السحابية
  الطرق الحديثة في ذكاء الأعمال

  علم البيانات والتسويق

  تحليل وتنبؤ بيانات السلاسل الزمنية
  تصوير البيانات الضخمة
  أمثلة العمليات التجارية

  التحليل الإستراتيجي القائم على علم 
البيانات

اسم المقرراسم المقرر
3
3
3
3
3

3
3
3
3

سس
نات-3 - س-614
نات-3 - س-626

-
-
-

نات-3 - س-614
نات-3 - س-635

-
-

المتطلبالمتطلب
-
-
-
-
-

-
-
-
-

سنويسنوي

التخصص : 1الاصدار :

38ساعات الخطة :

العلوم في علم البيانات 010104

رئيسي نوع الخطة : 

كليهماالجنس :

الدرجة : الماجستير

421الفصل :

علوم الحاسب-أبها الكلية :

نظم المعلومات القسم :

( 12 )إختياريةالمجموعة :

27 المجموع


